Совет
Северного сельского поселения
Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

     от 20.08.2020                                                                                                  №18/43
поселок Северный

О включении объектов в  реестр муниципальной собственности Северного сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  действуя на основании Устава Северного сельского поселения Павловского района,Совет Северного сельского поселения Павловского района решил:
1. Включить в реестр муниципальной собственности Северного сельского
поселения Павловского района в раздел 2. «Сведения о муниципальном движимом имуществе»:
	№ п/п
	Наименование объекта
	  Количество,шт
	Балансовая стоимость, тыс.руб

	1.

	Гидрант пожарный Н-0,75

	2
	31,5

	2.
	Гимнастический комплекс "Каскад"
	1
	47,8

	3.

	Детская игровая площадка

	1
	150,0

	4.
	Диван садово-парковый на ж/б ножках
	11
	 99,0

	5.

	Монитор Philips 170H7

	1
	  9,4

	6.
	Оборудование для детской игровой площадки
	1
	147,3

	7.

	Принтер HP Laser Jet 130

	1
	15,9

	8.
	Системный блок IRU Ergo
	1
	20,5

	Итого:
	19
	        521,4

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Северного сельского поселения по промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, энергетике, связи и жилищно – коммунального хозяйства (Шишакова).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                               А.В.Коваленко

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
решения администрации Северного сельского поселения
Павловского района от__________ № _____
«О включении объектов в  реестр муниципальной собственности Северного сельского поселения Павловского района»

Проект подготовлен и внесен:
специалистом 1 категории
администрации Северного сельского поселения                           О.С.Кулинич

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации
Северного сельского поселения                                                        С.И.Николаенко

Ведущий специалист администрации
Северного сельского поселения                                                        М.Е.Ашурка

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВКА
К РШЕНИЮ

Наименование вопроса: О включении объектов в  реестр муниципальной собственности Северного сельского поселения Павловского района__________
Проект внесен: специалистом 1 категории Ольгой Сергеевной Кулинич_______
Решение разослать: ведущему специалисту администрации Северного сельского поселения, Прокуратуре Павловского района_______________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись                                                                                «___»___________20___г.